
UCHWAŁA NR XLVI/416/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz pozbawienia kategorii dróg powiatowych 
i ustalenia przebiegu dróg powiatowych 

na terenie miasta Radomia. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020r poz. 920 ze zm.), art. 6a w związku z art.10 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2020r, poz. 470 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 663/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2018r w całości w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz pozbawienia kategorii dróg powiatowych i ustalenia przebiegu 
dróg powiatowych na terenie miasta Radomia. 
§ 2. Do kategorii dróg powiatowych w związku z zamiarem pozbawienia kategorii dróg gminnych zalicza się 
następujące ulice zgodnie z załącznikiem nr 1: 
1) ul.  Mariacka (dotychczasowa droga gminna nr 530096W) – na odcinku od Ronda Kisielewskiego do ul. 
Blaszanej 
2) ul. Południowa (dotychczasowa droga gminna nr 530125W) – na odcinku 
od ul. Gajowej do ul. Jana Pawła II 
§ 3. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych w związku z zamiarem zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
następujące ulice: 
1) Zielona (dotychczasowa droga powiatowa nr 3508W) – na odcinku od ul. Czarnieckiego do ul. Wernera 
2) Młodzianowska (dotychczasowa droga powiatowa nr 5333W) – na odcinku 
od ul. Limanowskiego do ul. Juliusza oraz na odcinku od ul. Wiejskiej do ul. Jana Pawła II 
3) Młodzianowska (dotychczasowa droga powiatowa nr 3539W) – na odcinku od ul. Jana Pawła II do ul. Kpt. 
Michalczewskiego 
4) Gajowa (dotychczasowa droga powiatowa nr 5335W) – na odcinku od ul. Południowej 
do ul. Kpt. Michalczewskiego 
§ 4. Ustala się przebieg istniejących dróg powiatowych zgodnie z załącznikami graficznymi 
nr 2, 3, 4 ,5 do niniejszej uchwały: 
1) Jacka Kuronia 
2) Anny Walentynowicz 
3) Jana Lipskiego 
3) Mieszka I 
4) Pallotyńska 
5) Michalczewskiego 
6) Wernera 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: C0F73010-84B6-49D8-9B18-F748A9C8E3F2. uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/416/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: C0F73010-84B6-49D8-9B18-F748A9C8E3F2. uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/416/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: C0F73010-84B6-49D8-9B18-F748A9C8E3F2. uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/416/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: C0F73010-84B6-49D8-9B18-F748A9C8E3F2. uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/416/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: C0F73010-84B6-49D8-9B18-F748A9C8E3F2. uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/416/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: C0F73010-84B6-49D8-9B18-F748A9C8E3F2. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

